
Listino
prezzi

località Traversara, 8
Brez di Novella
38028 (TN)
VAL DI NON - TRENTINO

www.agriturismo-lacanonica.it
+39 0463 874399
info@agriturismo-lacanonica.it

AGRITURISMO
LA CANONICA



Appartamenti

SU RICHIESTA, cestino contadino per una colazione genuina anche in
appartamento: € 7,00 a persona

SUPPLEMENTO FINO A 2 NOTTI: € 5,00 a persona

SPESE PULIZIE A SETTIMANA: € 30,00 bilocale, € 50,00 quadrilocale

SUPPLEMENTO CANE: € 10,00 al giorno (max un cane per appartamento)

BILOCALE
2 posti letto+1

DAL 2/05 AL 12/06

DAL 13/06 AL 17/07

DAL 18/07 AL 7/08

DAL 8/08 AL 21/08

DAL 22/08 AL 5/09

DAL 5/09 AL 10/10

DAL 11/10 AL 26/12

60 €

65 €

80 €

85 €

80 €

65 €

80 €

NOTTE NOTTE

65 €

80 €

90 €

120 €

90 €

80 €

90 €

420 €

455 €

560 €

595 €

560 €

455 €

560 €

SETTIM. SETTIM.

455 €

560 €

630 €

840 €

630 €

560 €

630 €

20 €

20 €

20 €

-

20 €

20 €

20 €

LETTO
AGGIUNTO

QUADRI
LOCALE
4 posti letto+2



Camere
CAMERA
DOPPIA
2 posti letto+1

BASSA STAGIONE

ALTA STAGIONE
PONTI E FESTIVITÀ* 40 €

35 €

A NOTTE
A PERSONA

A NOTTE
A PERSONA

45 €

40 €

SUITE
FAMILY
4 posti letto+2

Il prezzo si intende a notte, a persona, con colazione inclusa.

RIDUZIONE BAMBINI: dai 3 ai 12 anni 50%, 0-3 anni gratuito

SUPPLEMENTO CANE: € 10,00 al giorno
(max un cane per stanza)

*Alta stagione:
dal 7 al 21 agosto
dal 7 al 12 dicembre
dal 26 dicembre al 9 gennaio + Ponti e Festività



Info utili
Check-in: dalle 11.00 e entro le 20.00
Check out: entro le 9.00
Colazione: dalle 7.30 alle 10.30

Prenotazione e pagamenti
Accettiamo tutte le carte (Bancomat, Carte di Credito).
La prenotazione si effettua tramite Booking Online o per telefono
o e-mail. È confermata al momento del versamento della caparra
pari al 30% della somma totale del soggiorno. Il rimanente saldo
viene richiesto all'arrivo in struttura.

Politica di cancellazione
La cancellazione è gratuita fino a 15 giorni prima dell’arrivo. In
caso di cancellazione causa Covid nell’arco dei 15 giorni
precedenti all’arrivo, non ti preoccupare, potrai usufruire del
soggiorno in un altro periodo dell’anno. Se vuoi assicurarti, ti
offriamo la possibilità VACANZA ASSICURATA (contattaci per
maggiori dettagli).

Tassa di soggiorno
La tassa di soggiorno è di 1 € a persona al giorno, esclusi minori di
14 anni per periodi superiori alle 10 notti.
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